
Uchwała Nr XXX/298/05
Rady Powiatu Cieszyńskiego

Z dnia 30 maja 2005 r.

w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu Cieszyńskiego 
na lata 2005-2010

Na  podstawie  art.  12  pkt.  4  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1592 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego 
uchwala:

§ 1

Wieloletni Plan Inwestycyjny Powiatu Cieszyńskiego na lata 2005 - 2010 stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Tracą moc następujące uchwały: 
 nr IX/68/03 z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie wieloletniego indykatywnego 

(wskazującego  możliwości)  programu  inwestycyjnego  dla  projektów 
współfinansowanych przez fundusze Unii Europejskiej

 nr X/90/03 z dnia 25 sierpnia 2003 r. w sprawie zmiany Uchwały nr IX/68/03 
Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 30 czerwca 2003r. w sprawie wieloletniego 
indykatywnego  (wskazującego  możliwości)  programu  inwestycyjnego  dla 
projektów  współfinansowanych  przez  fundusze  Unii  Europejskiej  poprzez 
zmianę załącznika nr1

 nr XI/98/03 z dnia 29 września 2003 r. w sprawie przyjęcia projektu planu 
rozwoju sieci drogowej w Powiecie Cieszyńskim

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


